PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 004 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL - EDITAL Nº
002/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 004 -

INVESTIGAÇÃO SOCIAL, conforme parâmetros abaixo:

1. Compõe este edital:

a) ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 004 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL (ORDEM

ALFABÉTICA).

2. A interposição de recursos contra o RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 004 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

poderá ser realizada nos dias 17 e 18 de março de 2021, no endereço eletrônico

https://igdrh.selecao.net.br/login/.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 16 de março de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 004 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL - EDITAL Nº
002/2019

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 004 – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

Inscrição Nome Resultado
Preliminar fase 004

Cargo

491 Aline Alves de Oliveira HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

1190 Aline Mariano da Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

751 Barbara de Oliveira Perbelini HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

548 Bruna Nataly Nascimento Jorge HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

874 Cinthia Amaral Alecrim HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

151 Luciana Mendes da Rocha HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

752 Tacia Soares dos Santos HABILITADO GCM 3ª Classe - Feminino

288 Antonio Edinaldo de Lima Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

251 Braytner Roberto Figueira de Aguiar HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

972 Bruno Silvester Oliveira de Moraes HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

326 Daniel Nonato de Souza HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1134 Darlan Gomes Pereira HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1075 Edilson de Souza Lima   * por decisão judicial* HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1164 Everton Aparecido Janunzzi HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

833 Fernando Raimundo Silva  *por decisão judicial* HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1086 Flavio Vettori HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1447 Francisco Adelio Andrade Souza HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1501 Francisco Silva de Andrade HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1169 Frederico Batista da Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1000 Italo Noronha de Siqueira HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1251 José Gama da SIlva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1510 Josiley Horácio de Medeiros HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

700 Julio César da Paz Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1048 Luan Bernardes dos Santos HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1192 Luiz Miguel da Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1390 Marcio Sousa Pinheiro HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

757 Mario Sergio Faria de Almeida HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1104 Marisvaldo de Jesus Santos HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1124 Marlon Romano de Oliveira HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

67 Mauricio Santos Barros HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1172 Renan Aparecido Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

377 Robson Rosa da Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

294 Rogério Leão do Amaral HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

844 Thiago André Ribeiro HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

1436 Vinicius Marques dos Santos INABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino

848 Walter Simão da Silva HABILITADO GCM 3ª Classe - Masculino